DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DE
DIDÁTICA PRÁTICA COMPLEMENTAR PARA MELHORIA DA AQUISIÇÃO DE
CONHECIMENTOS SOBRE FISIOPATOLOGIAS RELACIONADAS AO METABOLISMO
ENERGÉTICO de autoria de MARCOS VINICIOS FERREIRA DE SÁ, DANYLO MANOEL
DO NASCIMENTO, PAULO ROGÉRIO PEREIRA DE HOLANDA FILHO, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46413

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46413